I2 ST3
Serienteil
Alle Maßangaben in mm bei lotgerechten Wänden. Schräge waagerecht max. 5 mm, andernfalls Montage nicht möglich.
Höhe 1600 mm (I2 ST3 ...16..K) bzw. 1750 mm (I2 ST3 ...17..K) gleicher Preis wie 1850 mm.
Verbreiterung durch Stockverbreiterung ZDSV SVE I2....K Zubehör Seite 698.
Festfeld wahlweise rechts und links verwendbar.
Hö
he
Du
sc
hk
ab
in
e
Wanneneinbaumaß Breitenver-
stellung
mit I2 TWO
mit I2 TGD
mit I2 TVR/L
mit I2 TBD
Einstiegsbreite Artikelnummer
silber mattglanz = 1
ESG klar = A
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
weiß = 2
ESG klar = A
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
silber mattglanz = 1
ESG klar mit
KERMIclean = P
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
weiß = 2
ESG klar mit
KERMIclean = P
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016in Nische /
mit I2 TWO
verkürzt
mit I2 TWO
mit I2 TGD
mit I2 TBD
18
50
720-750 735-775 725-765 370 I2 ST3 07518 1AK I2 ST3 07518 2AK I2 ST3 07518 1PK I2 ST3 07518 2PK
770-800 785-825 775-815 400 I2 ST3 08018 1AK I2 ST3 08018 2AK I2 ST3 08018 1PK I2 ST3 08018 2PK
870-900 885-925 875-915 470 I2 ST3 09018 1AK I2 ST3 09018 2AK I2 ST3 09018 1PK I2 ST3 09018 2PK
970-1000 985-1025 975-1015 540 I2 ST3 10018 1AK I2 ST3 10018 2AK I2 ST3 10018 1PK I2 ST3 10018 2PK
1170-1200 1185-1225 1175-1215 670 I2 ST3 12018 1AK I2 ST3 12018 2AK I2 ST3 12018 1PK I2 ST3 12018 2PK
20
00
720-750 735-775 725-765 370 I2 ST3 07520 1AK I2 ST3 07520 2AK I2 ST3 07520 1PK I2 ST3 07520 2PK
770-800 785-825 775-815 400 I2 ST3 08020 1AK I2 ST3 08020 2AK I2 ST3 08020 1PK I2 ST3 08020 2PK
870-900 885-925 875-915 470 I2 ST3 09020 1AK I2 ST3 09020 2AK I2 ST3 09020 1PK I2 ST3 09020 2PK
970-1000 985-1025 975-1015 540 I2 ST3 10020 1AK I2 ST3 10020 2AK I2 ST3 10020 1PK I2 ST3 10020 2PK
1170-1200 1185-1225 1175-1215 670 I2 ST3 12020 1AK I2 ST3 12020 2AK I2 ST3 12020 1PK I2 ST3 12020 2PK
Bestellbeispiel:
I2 ST3 07520 1YK
1 = silber mattglanz
Y = ESG Milchglas SR Opaco mit KERMIclean
Gläser Aufpreis auf ESG klar Aufpreis auf ESG klar mit
KERMIclean
Weitere Gläser über KERMIextra, siehe linke Seite. Code Preis Code Preis
W ESG Milchglas SR Opaco U + Y +
W ESG Strukturglas SR Arena C N + Z +
Maßanfertigung nur nach Maßblatt
Alle Maßangaben in mm.
Breitenverstellmöglichkeit Maßanfertigung in Nische + 20 mm / - 10 mm.
Breitenverstellmöglichkeit Maßanfertigung in Ecke + 20 mm / - 20 mm.
Festfeld wahlweise rechts und links verwendbar.
Hö
he
Du
sc
hk
ab
in
e Wanneneinbaumaß
max. 2050
Artikelnummer
silber mattglanz
ESG klar
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
weiß
ESG klar
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
silber mattglanz
ESG klar mit
KERMIclean
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
weiß
ESG klar mit
KERMIclean
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Bestellangaben
bi
s
18
50
730-950 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3
951-1250 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 + Höhe Duschkabine
1251-1650 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 + Wanneneinbaumaß
1651-2050 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 + Oberfläche
18
51
-2
05
0
730-950 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 + Glas
951-1250 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3
1251-1650 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3
1651-2050 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3 I2 ST3
Schrägschnitt im Festfeld + EUR   auf Preis Maßanfertigung je Vorgang vorbehaltlich der technischen Machbarkeit
Ausschnitt im Festfeld + EUR   auf Preis Maßanfertigung je Vorgang vorbehaltlich der technischen Machbarkeit
Sonderkonstruktion auf Anfrage
KERMI Duschplatz und Duschkabine 645Technik I/2016